
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/08/2023 | Edição: 148 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Campus Presidente Figueiredo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023 - UASG 158562

Nº Processo: 23443006988202310. Objeto: Aquisição de Quadro de Transferência Automática

1250A para o IFAM Campus Presidente Figueiredo..  Total de Itens Licitados:  1.  Edital:  04/08/2023 das

08h00  às  17h00.  Endereço:  Av.  Onça  Pintada  S/n,  Galo  da  Serra  -  Presidente  Figueiredo/AM  ou

https://www.gov.br/compras/edital/158562-5-00006-2023.  Entrega  das  Propostas:  a  partir  de

04/08/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 16/08/2023 às 10h00 no

site www.gov.br/compras.

KARINE NUNES LIMA

Pregoeira

(SIASGnet - 03/08/2023) 158562-26403-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-500974010

1 of 1 07/08/23 10:18



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/08/2023 | Edição: 149 | Seção: 3 | Página: 33

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Campus Presidente Figueiredo

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO Nº 6/2023

Comunicamos que o edital  da licitação supracitada,  publicada no D.O.U de 04/08/2023 foi

alterado.  Objeto:  Pregão  Eletrônico  -  Aquisição  de  Quadro  de  Transferência  Automática  1250A  (com

instalação inclusa), para o IFAM Campus Presidente Figueiredo. Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital:

07/08/2023  das  08h00  às  17h00.  Endereço:  Av.  Onça  Pintada  S/n  Galo  da  Serra  -  PRESIDENTE

FIGUEIREDO  -  AM.  Entrega  das  Propostas:  a  partir  de  07/08/2023  às  08h00  no  site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 17/08/2023, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

KARINE NUNES LIMA

Pregoeira

(SIDEC - 04/08/2023) 158562-26403-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE ALTERAÇÃO - AVISO DE ALTERAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-alteracao-501308339

1 of 1 07/08/23 10:13


